

pachet papetarie si rechizite

I.D.: 76517552

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.114,58 RON - 3.114,58 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Um Cant Pret unitar Valoare 1 DECAPSATOR BUC 1 5,04 5,04 2 CAPSE 24/6 1000/CUTIE BUC 5 1,26 6,3 3 PIONEZE BLISTER COLOR BUC 10 3,36 33,6 4 BIBLIORAF PLASTIFIAT A4 BUC 60 10,08 604,8 5 INSTALATII DIV. SORTIMENTE BUC 4 24,37 97,48 6 PANOU PLUTA 60/90 BUC 3 75,63 226,89 7 HARTIE COLOR A4 80 GR 100 COLI BUC 11 26,47 291,17 8 HARTIE COPIATOR COLOR A4 160 GR 100 COLI BUC 11 41,18 452,98 9 DOSAR SINA PLASTIC NOKI BUC 200 1,09 218 10 ACE PANOU PLUTA COLORATE 50BUC/CUTIE BUC 10 3,78 37,8 11 PASTA CORECTOARE BUC 5 3,36 16,8 12 PIX GEL PENSAN CLIPS METALIC ALBASTRU BUC 36 1,68 60,48 13 PIX ALBASTRU TWIST BUC 50 0,84 42 14 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48 BUC 6 6,72 40,32 15 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA INGUSTA BUC 8 1,26 10,08 16 FOLIE DE LAMINAT A4 80 MICRONI BUC 11 42,86 471,46 17 ACE GAMALIE COLOR BLISTER 100BUC BUC 10 3,36 33,6 18 ASCUTITOARE KEYROAD BUC 5 5,46 27,3 19 PIX ALBASTRU 0.5MM UNI BUC 12 0,84 10,08 20 PLICURI MARI A4 BUC 100 0,67 67 21 PLIC BURDUF SILICONIC 3 CM 90 GR BUC 100 1,09 109 22 PLIC C5 GUMAT 80 GR BUC 100 0,25 25 23 DURACELL BATERII R6 AA BUC 60 3,79 227,4 Total 3114,58